

CV

Lasse Brännteg
Ågatan 13, 3 tr
172 62 Sundbyberg
Telefon: 070-794 83 70
E-post: lasse@anyware.nu
WWW: <http://www.anyware.nu>

KARRIÄRMÅL

Min drivkraft och mål har genom min yrkesverksamma bana inom IT varit att göra mina kunder nöjda, oavsett om dom varit interna eller externa. Det är helt oavsett vad det har varit för orsak, en snabb uttryckning för att få en kund eller kollega vidare i ett problem eller om det är en direkt insats eller en utbildning. Jag är en problemlösare och ser mig gärna i en roll med teknik och programmering.

FRÄMSTA KOMPETENS

Min bakgrund inom systemunderhåll och hårdvara har gett mig en unik kunskap vid implementering av IT system där programspråk och teknik varierat och nyttjat det som applikationen krävde. För en sammanställning av diverse kunskaper, se längst ner i dokumentet.

ARBETSLIVSERFARENHET

2008 – Quality Engineer IBM Svenska AB

Systemansvarig för interna datorer /system VmWare ESX 3.5 / 4.0 och vSphere, drift och underhåll.

Skapar tester via Rationals Functional Tester

Programmerarar C#, PHP, Dos-skript, VB samt lite Java

Skapar system för interna rutiner med web-teknik ifrån PHP och Javascript, jQuery samt AJAX.

Hanterar databaser liggande i DB2 /MsSQL och Oracle och baserar stora delar av dom interna verktygen på MySQL.

2004 - 2007 Quality Engineer Cognos AB

Testarbete med verktyg ifrån Mercury (HP) som Quality Center och Quicktest Professional.

Är med och inför Scrum för test och utveckling.

Internt systemansvar för servrar och system som Quality Center och ett antal databas-servrar.

2001 - 2004 Programmerare Frango AB

Utvecklar program med Visual Basic för Koncern-konsolidering

Systemansvarig för ett antal av de interna systemen som t.ex. källkods-system och databas-servrar.

1996 – 2001 Programmerare Minec Systems AB

Programmerar i Delphi Pascal för supportsystem.

Programmerar i Borland C och C++ för kundanpassade handdatorsystem.

1983 – 1996 Servicetekniker Micronic Systems AB

Tekniker, senare chef för serviceavdelningen.

Projektledare för leverans och införande av specialdesignade system hos kunder.

Programmerare I Pascal med specialdesignade system för kunder.

Programmerar i Visual Basic för interna system.

